HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 597,08.-( 
PESOS QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON OCHO CENTAVOS). La 
suma reconocida deberá transferirse al Banco de la Provincia de Buenos 

MI 
Aires - Sucursal Lomas de Zamora - a la orden del Juzgado de Primera 

1. 

Instancia en b Civil y Comercial no 9 deI Departamento Judicial de Lomas de